bir borsa sistemi ve yapısı bulunmaktadır. Bu tecrübeyle

Konya merkezinde Hicri:1325 (1907) yılında Ticaret Borsası

açılır. Borsanın tam adı; "Ticaret ve Sanayi ve Zahire

Borsası"dır. "Konya Vilayeti Ticaret ve Sanayi ve Zahire

Borsası Nizamnamesi", kuruluşundan sonra Hicri:1333

(1915) Vilayet Meclis-i Umumisi;'nce onaylanmıştır.

"Konya Vilayeti Ticaret ve Sanayi ve Zahire Borsası

Nizamnamesi" bugün İstanbul Fatih Millet Kütüphanesi

Kavanin kısmı 193 no.da kayıtlı bir matbu nüsha halinde

bulunmaktadır. Toplam 8 sayfadır. "İdare, Abone

(müşteriler), varidat ve Masarifat, ticari muameleler, cezai